
eS

eS

11

i1

i1

p4

p1

p1

s1

i1

1/4

c

c

c

c

c

c

c

c

k

cw450

cnD

cnD

cnD

cw250cn250

cn2
50

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eSD

eS
D

eND

eND

eND

eND

eN

eND

eND

eND

eN
D

eND

eN
D

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eN
D

eND

eN

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND
eN

D

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eN

eN

eN

eN

eSB
eSD

gs150

gs100 gs110

gs160

gn315

gn315

gn315

kdD200

kdD

kdD

kdD200

kdD200

kdD

kd

kd

kdD

kdD200

kd

kdDkdD

kdD

kdD

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD
kdD200

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kd

kd

kd

kd

kd100

t

tD

tD

tD

tD

tD

t

wo

woD50

woD50

wo100

woD
woD

wo40

woD

wo80

wo110

wo110

wo80

wo
90

wo80

wo50

218.17
217.37

216.88

218.69
216.90

213.96
213.22

218.66
217.21

218.03
217.14

218.67
216.58

218.48
216.32

218.33
217.13

218.26
217.38

218.36
213.54

218.67
215.21

218.26
217.24

218.75
217.18

218.69
216.56

218.21
214.36

218.64
216.72

218.39
215.91

218.53
218.08

218.93
216.93

218.54
216.74

218.49
218.09

216.94

218.59
214.04

218.34
216.11

218.18
217.34

218.28
217.61

218.56
213.86

218.43
214.13

218.42
216.32

218.73
217.33

218.40
217.75

216.65
218.91
215.21

218.22
214.37

218.41
216.51

218.13
217.55

218.16
216.49

218.45
213.90

218.67
215.72

218.17
216.52

218.89
216.49

218.18
216.81

218.32
216.76

218.38
216.38

218.63
216.03

218.41
217.42

218.54
216.94

218.21
216.81

216.53

218.87
216.97

218.21
217.01

218.02
216.77

218.46
217.98

219.31
215.71

218.54
215.87

218.68
216.98

218.61
214.42

218.46
214.35

218.56
216.16

218.98
216.53

218.26
214.80

218.23
217.25

218.68
217.40

218.91
215.02

218.74
216.44

216.64

217.36

217.37

217.55

216.77

216.46

217.58

213.68

216.80

214.12

215.97

217.58

213.86

21
6.8

6

217.57

218.41
  -

216.52

216.32

217.44

217.56

216.81
216.41

217.01

21
5.9

1

216.86

21
7.6

1

214.19

217.14

216.45

215.26

21
7.2

4

21
5.5

6

21
4.9

2

215.96

217.64

215.69

216.44

21
6.7

8

215.52

213.95

219.19
  -

216.78

216.40

216.62

21
4.5

6

214.98

213.68

214.92

214.22

217.94

216.32

216.32
216.82

217.47

213.68

217.51

21
7.4

9

216.68

216.46

216.62

213.46

216.85

21
5.9

6

217.36

216.68

214.96

219.11
  -

216.85

219.13
  -

215.94

218.86
  -

215.22

21
3.6

8

216.34

217.84

21
7.0

6

213.96

216.82

213.91

21
7.4

9

21
7.0

6

21
7.3

6

216.67

217.21

212.47

214.14

216.81

217
.85

215.88

21
6.6

9

214.21

21
7.1

2

216.45

214.23

215.53

21
7.9

3

21
4.5

1

216.70

219.27
  -

217.13

216.70

215.79

215.09

216.98

214.06

214.15

213.95

217.08

217.19

216.38

21
7.1

6

215.41

213.96

217.65

216.94

21
7.6

6

214.15

216.50

213.48

218
.29

214.17

217.34

21
7.0

6

213.79

216.64

216.67

216.68

217.61

217.67

214.36

21
5.5

6 217.44

217.38

215.10

219.11
  -

21
5.8

6
216.71

216.59

217.35

214.24

217.01

215.91

215.23

216.93

216.75

21
6.7

6

21
6.8

2

217.58

218.33
  -

218.53
  -

217.9

217.8
217.5

217.8

217.9

217.8

218.0218.0

218.32
  -

213.60

217.14

218.59
  -

21
4.9

0

218.51
215.32

217.06
217.31

21
5.4

8

214.54

21
5.7

4

217.8

214.87

218.40
217.20

218.57
  -

218.35
  -

218.59
  -

218.39
  -

218.71
  -

21
7.6

0
  -

218.02218.01

218.07
218.06

218.08
218.08

218.11
218.09

218.18218.18

218.24218.23

217.52217.55

217.40
217.43

218.28
218.30

218.32
218.32

218.38

218.40

218.36

218.40

218.24218.25

216.00
216.43

217.79

215.11

217.88

217.91
217.94

217.95

217.78

217.95

217.82217.84 217.77217.76
218.32

218.27

c

e

e

e

G

g
g

ggg

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

w

w
w

w

w

w

w

w

w

w

ww

w

w

w

w

w

9KDL

5P/U

1IE-IC-IO

6P/U

5P/U

1385

1387/3

1387/5

1386

1387/8

952/2 953/2

1380

954/2

955/2

951/3

1379

959/2

1381
965/3

956/2

957/4

958/3

950/2

949/2

1387/7

1361/4

2299

2375/1

2239

2298

2300/1

2375/2

2407
2408

2409

6179/1

2310/1

RIIIb

PsIII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb RIIIb

RIIIb
RIIIb

RIIIb

Bi

Bi

Bi

PsIII

Ba

Ba

Ba

Ba

PsIV

RIVa

PsIII

RIIIb

ŁIII

RIIIb

R

Ps

R

R
dr

Bi

Bi

Bi

R

Ps

W

R

Ł

R

553745074
73

40
0

553745074
73

45
0

553755074
73

30
0

553750074
73

40
0

553750074
73

50
0

712317.1.12460

712317.1.12320

ib

ib

ib

ib
ib

ib

ib

ib
ib

ib

ib

ib

ib

j.gr.

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

bt.

zw.

bt.

bt.

zw.

kb.

zw.

bt.

zw.

bt.

kb.

kb.

zw.

zw.

zw.

j.gr.

gr.

gr.

gr.

218.4
218.5

218.7
218.6

218.7

219.0

218.7

218.7
218.2

219.0

218.4

218.5

218.6

218.2

218.2

218.7

218.8

218.9

218.7

218.5

218.7

218.7

218.5

218.4

218.5

218.5

218.4

218.6 218.6

218.9

218.8

218.6

218.4

218.5

218.7

218.7
218.6

219.2

218.2

219.1

218.9

217.2

218.9

218.6

217.8

218.6

217.4

218.7

218.0

219.2

219.2

218.9

218.3

218.3

218.6

217.9

218.18

218.17

218.21

218.37

218.36

218.44

218.40

218.39

218.30

218.31

218.41

218.28

218.25

218.61

218.30

218.81

218.62

218.73

218.19

218.51

218.61

218.59

218.37

218.45

21
8.3

1218
.30

218.38

218.47

218.79
218.79

218.70

218.65

218.80

218.68

218.78

218.72

218.69

218.43

218.51

218.83

218.90

219.00

218.73

218.57

218.41

218.56

218.36

218.48

218.47

218.41

218.28

218.38

218.43

218.30

218.25

218.18

218.09

218.07

218.80

218.29

218.27

21
8.3

7

21
8.3

8

218.40

217.98218.00

218.19

218.16

218.34

218.32

218.36

218.33

218.34

218.42

218.37

218.24

218.46

218.32

218.18

218.30

218.35

218.40

218.31

218.30

218.31

218.26

218.22

218.41

218.41

218.39

218.26

218.30

218.26

218.16

218.25

218.28
218.34

218.63

219.04

218.39

218.39

218.38218.46

219.00

218.65

218.81

219.05

219.26

218.94

218.82
219.47

219.18

219.36

218.50

218.50

218.40

218.53

218.54

218.44

218.36

218.35

218.39

218.32

218.49

219.09

218.3

218.36

218.47

218.55

218.52

218.49

218.40

218.9

218.36

218.49

218.48

218.30

218.31218.42

218.9

219.0

218.9

218.64

218.51
218.52

218.66
218.62

218.66

218.22

218.22

218.5
218.5

218.16218.17

218.5

218.5218.24

218.35

218.64

218.7

218.72

218.57

218.68

218.5

218.7

218.43

218.43

218.48

218.74

218.89

218.92

218.67

218.46

218.83

218.8

218.6

218.6

218.5

218.5

218.18

218.40

218.37

218.5

218.6218.56

218.46

218.31218.19
218.5

219.1

218.9

218.9
218.8

218.51

218.53

218.8

218.8

218.53

218.47

218.6

218.61

218
.55

218.71

218.71

218.38

218.3

218.8

218.3

219.1

219.1

it

it

1-1361/1;17

j.gr.

553740074
73

30
0

553760074
73

50
0

cnD

cnD

cnD

cnD

cnD

proj.g

proj.g

218.92218.87

c

e

w

w

ŁIII

Z3

Z1

Z1

Z1 Z1

Z1

Z1

Z2

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Z1

Ściana REI20

12,00

3,00

6,50

0,00 =218,90 n.p.m.

0,00 =218,90 m n.p.m.
3,30

4,90
2,90

2,40

3,25

3,65

50,95

64,25

eS

eS

Legenda

Przestrzeń serwisowa

Projektowana instalacja ciepłownicza

Projektowana instalacja gazowa

Obiekty i urządzenia projektowane
1

2

Projektowany kontener z silnikiem kogeneracyjnym

Projektowany kontener z trafostacją

Projektowana instalacja elektryczna w rurze ochronnej

Projektowana komunikacja

Drzwi wejściowe

Projektowany tunel kablowy

Projektowana instalacja kanalizacji deszczowej

Zakres opracowania (obszar oddziaływania inwestycji)

Obrys projektowanych obiektów budowlanych

Projektowany wpust kanalizacyjny

0.1 Budynek kogeneracji w budowie

0.2 Istniejący budynek ciepłowni

Budynki i obiekty istniejące

3 Projektowana komunikacja

Rzędne terenu projektowanego218,67

Liczba kondygnacji

Brama wjazdowa

Istniejąca komunikacja
Istniejący teren zielony

Obiekty istniejące

Istniejąca sieć kanalizacyjna

Istniejąca sieć wodociągowa

Istniejący ciepłociąg

Istniejąca instalacja elektryczna

Obiekty w budowie

Istniejąca instalacja elektryczna słaboprądowa

Obrys  budynków istniejących i w budowie

Wymiarowanie4,60

0.3 Budynek hali kotła biomasowego w budowie

0.4 Wiata magzynowania biomasy w budowie

Nazwa inwestycji

Numer działki
1387/8, obręb 0001

Kategoria obiektu
VIII, XVIII, XXIX

Adres inwestycji
 ul. Ciepła11, 32-800 Brzesko

energoinżynieria
Energetyka zawodowa i przemysłowa

„Budowa agregatu kogeneracyjnego o mocy 1 MWe w zabudowie kontenerowej oraz stacji trafo w
zabudowie kontenerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działce inwestycyjnej nr 1387/8 obręb 0001
przy ulicy Ciepłej 11 w Brzesku”

Obiekty i instalacje przeznaczone do rozbiórki

Strefa 2 zagrożenia wybuchem

Strefa 1 zagrożenia wybuchem

Projektowane odwodnienie liniowe

Oddzielenie przeciwpożarowe REI60

Projektowana instalacja kanalizacji teletechnicznej


